

Inmax Invest ApS

Lautrupvang 1
2750 Ballerup

CVR-nr. 28154968

Årsrapport 2021/22

1. april 2021 - 31. marts 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. juni 2022

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Inmax Invest ApS
Lautrupvang 1
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28154968

Direktion

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er helt eller delvis at eje andre virksomheder, fast ejendom og værdipapirer samt hvad der efter direktionens ønske står naturligt i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 538.041 mod DKK 1.039.715 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.771.285.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-12.813	-10.938
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	553.967	1.051.390
Finansielle omkostninger		-3.113	-737
Resultat før skat		538.041	1.039.715
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		538.041	1.039.715

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	380.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	153.967	751.390
Overført til overført resultat	-315.926	-91.675
Årets resultat	538.041	1.039.715

Aktiver

	Note	31-03-2022	31-03-2021
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	2	4.490.776	4.336.809
Finansielle anlægsaktiver	1	4.490.776	4.336.809
Anlægsaktiver		4.490.776	4.336.809
Andre tilgodehavender		40.419	369
Tilgodehavender		40.419	369
Likvide beholdninger		294.943	290.869
Omsætningsaktiver		335.362	291.238
Aktiver i alt		4.826.138	4.628.047

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2022</u>	<u>31-03-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.820.776	1.666.809
Overført resultat		2.125.509	2.441.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	380.000
Egenkapital		<u>4.771.285</u>	<u>4.613.244</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.438	8.438
Anden gæld		46.415	6.365
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.853</u>	<u>14.803</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.853</u>	<u>14.803</u>
Passiver i alt		<u>4.826.138</u>	<u>4.628.047</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2020	125.000	915.419	2.533.110	175.000	3.748.529
Udbetalt udbytte			0	-175.000	-175.000
Overført via resultatdisponeringen		751.390	-91.675	380.000	1.039.715
Egenkapital pr. 1. april 2021	125.000	1.666.809	2.441.435	380.000	4.613.244
Udbetalt udbytte			0	-380.000	-380.000
Overført via resultatdisponeringen		153.967	-315.926	700.000	538.041
Egenkapital pr. 31. marts 2022	125.000	1.820.776	2.125.509	700.000	4.771.285

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2021	2.670.000	2.670.000	2.670.000
Kostpris pr. 31. marts 2022	2.670.000	2.670.000	2.670.000
Opskrivninger pr. 1. april 2021	1.666.809	1.666.809	915.419
Årets opskrivninger	553.967	553.967	1.051.390
Modtaget udbytte i året	-400.000	-400.000	-300.000
Opskrivninger pr. 31. marts 2022	1.820.776	1.820.776	1.666.809
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2022	4.490.776	4.490.776	4.336.809

2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Inmax Invest ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Timengo Holding ApS, Ballerup	33,33%	189.000	2.175.306	12.620.016	725.029	4.206.251
I alt					725.029	4.206.251
Koncerngoodwill						1.195.000
Afskrivninger					-170.714	-910.475
I alt					554.315	4.490.776
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						4.490.776
I alt						4.490.776

3. Eventualaktiver

	2021/22
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud udgør:	23.455

Noter, fortsat

4. Eventualforpligtelser

Inmax Invest ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressen Timengo A/S' engagement med kreditinstitut. Begrænsningen udgør:

800.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-952140521901

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-23 11:14:32 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-23 13:16:21 UTC

NEM ID 

Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-952140521901

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-23 14:06:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EUW6-VA37E-QJSG3-EONYB-JVDBJ-DF013

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>